
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении муниципального краткосрочного 
плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа, на этап 2023 года 

планового периода 2017-2019, 2020-2022,  
2023-2025 годов 

 
 

В целях реализации постановления главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 г. № 1638  
«Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,  
расположенных  на  территории  Краснодарского края,  на  2014 – 2043 годы», 
приказа министерства топливно-энергетического комплекса и  
жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 г.  
№ 150 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных 
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества собственников помещений в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального образования город-курорт Анапа, на этап 2023 года 
планового периода 2017 – 2019, 2020 – 2022, 2023 – 2025 годов согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Моисеева А.А. 

 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


